
Coordinador/a general CIGCN: Marjoni Tejeda Perez 

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Juan Francisco García

No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
001-xxxxxxx-8 Conserje 809-732-0600 Ext. 1238

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
001-xxxxxxx-3 Enc. Mantenimiento eduardo.quezada@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 2200

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
402-xxxxxxx-1 Técnico de Registro y Control marjoni.tejeda@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 2155

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
012-xxxxxxx-2 Enc. Seguridad y Monitoreo yarbert.ledesma@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 2163

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
223-xxxxxxx-2 Director de Planificación y Desarrollo henry.gonzalez@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 4015

6 Cuerpo técnico 001-xxxxxxx-6
Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
juan.garcia@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 1122

7 Cuerpo técnico 402-xxxxxxx-6 Responsable de Presupuesto dalbin.disla@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 1264

8 Cuerpo técnico 001-xxxxxxx-8
Responsable de Registro de 

Contrato del Área Jurídica 
naila.sanchez@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 2107

9 Cuerpo técnico 402-xxxxxxx-6 Responsable de Activos Fijos abel.minaya@mived.gob.do 809-732-0600 Ext. 1254

Marjoni Tejeda Perez 

Cargo Máxima Autoridad : Ministro de la Vivienda y Edificaciones 

Cantidad de servidores públicos: 2,065

Nombre Máxima Autoridad: Carlos Alberto Bonilla Sanchez Institución: Ministerio de la Vivienda, Hábitat y Edificaciones MIVHED

Observaciones:

Abel Adonis Minaya Bautista 

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Yarbert Arturo Ledesma Feliz 

Henry Adalmiro González Mosquea 

Juan Francisco García 

Dalbin Moises Disla Perez

Naila Yissell Sánchez Mora  

Nombres

Alexander Olmos Reyes 

Eduardo Fausto Quezada Suero 
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